宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2025年 6月 27日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

延岡支店新築オープン記念キャンペーンの実施について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、延岡支店の新築オープンを記念し、2025年 7月 1日（火）

より、下記 3つのキャンペーンを実施することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．延岡支店新築オープン記念「住宅ローンキャンペーン」の概要

名称 延岡支店新築オープン記念「住宅ローンキャンペーン」

期間 2025年 7月 1日（火）～2026年 3月 31日（火）

取扱店舗
延岡支店（延岡ローンプラザ）、延岡中央出張所、高千穂出張所、出北支店、

南延岡支店、日向支店、門川支店、日向北支店、財光寺支店の宮崎県北部地域店舗

対象商品 住宅ローン

特典内容 住宅ローンの優遇金利から 0.10％の金利優遇

条件等

 対象となるお使いみちは、自己居住用住宅に係る住宅ローンの新規お申込みでの「新築

資金」「購入資金」「リフォーム資金」とさせていただきます。

 「住宅ローン等のお借換え」は対象外となります。

 その他の諸条件等につきましては、上記の取扱店舗、または下記のお問い合わせ先へご

連絡ください。

２．延岡支店新築オープン記念「マイカーローンキャンペーン」の概要

名称 延岡支店新築オープン記念「マイカーローンキャンペーン」

期間 2025年 7月 1日（火）～2025年 10月 31日（金）

取扱店舗 全営業店

対象商品 マイカーローン

特典内容 マイカーローンの通常金利から 1.00％の金利優遇

条件等 諸条件等につきましては、お近くの店舗、または下記のお問い合わせ先へご連絡ください。

３．延岡支店新築オープン記念「定期預金キャンペーン」の概要

名称 延岡支店新築オープン記念「定期預金キャンペーン」

期間 2025年 7月 1日（火）～2025年 9月 30日（火）

取扱店舗
延岡支店、延岡中央出張所、高千穂出張所、出北支店、南延岡支店、

日向支店、門川支店、日向北支店、財光寺支店の宮崎県北部地域店舗

対象商品
「延岡支店新築オープン記念定期預金」（スーパー定期預金 1年もの）

新規お預入れ 10万円以上（満期継続時に 10万円以上を上乗せした場合も対象）

特典内容

抽選で現金をプレゼント

 1等 10,000円 50名様

 2等  5,000円 50名様

 3等  3,000円  50名様

 4等  2,000円  50名様 の総数 200名 総額 1,000,000円

条件等

 抽選となる権利は、定期預金 10万円につき 1口、お 1人様最高 50口となります。

期間中に新規で、

「個人インターネットバンキング」、または「NISA」のご契約された方は抽選口数を 2倍

「投資信託 100万円以上」のご契約をされた方は、抽選口数を 3倍

とさせていただきます。

 抽選の対象となる方は、2025年 11月末時点で対象の定期預金を解約されていない方で、当

行の普通預金をお持ちの個人の方（抽選金の振込用）となります。

 その他の諸条件等につきましては、上記の取扱店舗、または下記のお問い合わせ先へご連絡

ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

リテール企画部 池水  TEL 0985-60-6046

営業統括部   長池  TEL 0985-60-6230

09809